2

[image: ]

ГЛАВА
ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» декабря 2025 г.   		     		                                               № 48-РГ

Об осуществлении внутреннего финансового аудита в Совете Гагаринского муниципального округа

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», в целях осуществления внутреннего финансового аудита
с соблюдением федеральных стандартов внутреннего финансового аудита:

1. Применить упрощенный способ осуществления внутреннего финансового аудита в Совете Гагаринского муниципального округа.
2. Возложить полномочия по упрощенному способу осуществления внутреннего финансового аудита на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации с самостоятельным выполнением действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита в соответствии с утвержденными федеральными стандартами.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации					     Е.Ю. Фалина
image1.jpeg